
 

 LEAD THE WAY 率先しよう 
 
 

２００７年２月７日 （水） №1525 今期第 29 号 

 
 

 本日の例会  

 コーヒータイム 
 ～ＲＩ規定審議会立法案に関する意向調査～ 
        坂上 悟 ロータリー情報委員長 
 次の例会  2 月 14 日（水） 
クラブ協議会～片桐ガバナー補佐をお招きして～ 

 先週の例会記録   1月 31 日（水） 
◇卓話 オール電化について          

関西電力㈱ 和歌山営業所 係長 佐向義浩様 
◇ビジター 
ございません 

◇出席報告  
（会員数 22 名、出席免除会員 2 名） 

 本日出席(1/31)  17 名 77.27% 
 先々週出席(1/17)  19 名 95.00% 
◇ＳＡＡ 
 稲田武彦君 加太菜園見学は多数の会員の参加を

頂き無事終了。ありがとうございました。利光慎

二君 加太菜園見学は稲田委員長に色々御世話に

なり感謝申し上げます。ありがとうございました。

田中敬彦君 新年宴会欠席のお詫び。乾 昌彰君

竿本秀雄君 湯川紘司君 坂上 悟君 湯浅富夫

君 中筋正浩君 事務局 写真の御礼。 
 

東京ＲＣ熊平雅人様から「抜粋のつゞりその六十

六」を贈呈頂きました。昭和 6 年の創刊以来ほぼ

毎年刊行され、45 万部を無料配布されておられま

す。いつもありがとうございます。益々のご発展

とご活躍をお祈り申し上げます。（利光慎二） 

 

***会長報告***           利光慎二 

本日のゲスト卓話は関電より佐向様、橋本様に「オ

ール電化Ｑ＆Ａ」と題してお話を頂きます。御静

聴下さい。先週の優良工場見学会には多数の会員

並びにご家族のご参加を頂きました。稲田委員長

誠にありがとうございました。当クラブが毎年協

賛している「第 10 回ファミリー写真コンクール」

の表彰式が２月 4日（日）10：30～パームシティ、

トイザらス前において開催されますので出席致し

ます。和歌山西ロータリークラブ賞を 5 名の方々

に贈呈させて頂きます。展示期間は～２月 13 日午

前中まで。今年 4 月シカゴで開催される規定審議

会に先立ち地区内各クラブの意向調査が参りまし

た。次週坂上委員長から主だった議案をご紹介願

いたいと思います。よろしくお願い致します。 

***幹事報告***           道村重貞 
●先週の加太菜園見学に当りお骨折り下さった稲田

委員長またマイクロバスをご提供下さった利光会長

に心から御礼申し上げます。尚、企画に当っては橋本

元会員に大変お世話になりました。先日事務局宛にメ

ールを頂きましたのでご紹介致します。（別文）●地

区大会のパンフレットをお配りしています。4 月 15

日（日）がメイン行事です。回覧板をご用意致しまし

たのでご出欠をご記入下さい。どうぞ沢山のご参加を

お願い致します。また3月 15日に予定されていた記

念ゴルフコンペは諸般の事情により残念ながら中止

となっています。4 月 14 日（土）スイスホテル南海

大阪 4月15日（日）河内長野市ラブリーホール 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 利光慎二   幹事 道村重貞 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  湯川紘司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2006-2007 年度 国際ロータリーのテーマ 

第 2640 地区 


